## 深圳市宝安区教育科学研究院

## 关于印发《宝安区学校教研展示活动认定 实施办法》的通知

各学区教育办、各学校(含公民办中小学、职校、特校)、各幼儿园:

为落实教育部印发的《教育部关于加强和改进新时代基础教育教研工作的意见》以及省、市有关文件精神,落实区教育局主要负责人关于教研工作"四化"要求,推进教研重心下移,创新教研方式,增强教研活力,构建具有宝安特色的教研支撑机制,充分发挥学科教研基地、名师工作室、专兼职教研员等研究团队在教研工作中的重要作用,调动广大教师参与教研的积极性,尽快实现"万名教师晒好课"的工作目标,特制定《宝安区教研展示活动认定实施办法》(见附件)。相关要求及说明如下:

- 1. 请各单位高度重视,根据区级教研展示实施办法,做好教研主持人的遴选、推荐,以及区级教研展示活动的申报等相关工作。
  - 2. 区教科院各教研部(部门)专项工作联系人:

高中教学研究部: 李跃, 联系电话: 13662564984;

初中教学研究部:徐春晓,联系电话:29993821;

小学教学研究部:张维国,联系电话: 27951797;

1

体卫艺部: 刘凤龙, 联系电话: 23302091;

综合教学研究部: 易佩怡, 联系电话: 27750480;

科研部: 孙成梦雪, 联系电话: 23202571;

学生发展部:谢德华,联系电话:13713932982;曾卉君,

联系电话: 13418668211;

教师发展部:梁圣威,联系电话: 23702169;

家庭教育部: 范芷欣, 联系电话: 27786460;

国际教育部: 陈嘉欣, 联系电话: 23727153;

教师继续教育学时申报联系人:梁圣威,联系电话:23702169。

- 3. 宝安区教研展示活动申报材料上传网址
- (1) 高中教学研究部

https://show-cn.baoan.edu.cn/cams/home/resource?id=1834921&type=3

(2)初中教学研究部

https://show-cn.baoan.edu.cn/cams/home/resource? id=1834922&type=3

(3) 小学教学研究部

https://show-cn.baoan.edu.cn/cams/home/resource?id=1834923&type=3

(4) 体卫艺部

https://show-cn.baoan.edu.cn/cams/home/resource? id=1834924&type=3

(5) 综合教学研究部

https://show-cn.baoan.edu.cn/cams/home/resource?

id=1834925&type=3

(6) 科研部

https://show-cn.baoan.edu.cn/cams/home/resource?id=1834926&type=3

(7) 学生发展部

https://show-cn.baoan.edu.cn/cams/home/resource? id=1834927&type=3

(8) 教师发展部

https://show-cn.baoan.edu.cn/cams/home/resource?id=1834928&type=3

(9) 家庭教育部

https://show-cn.baoan.edu.cn/cams/home/resource?id=1834929&type=3

(10) 国际教育部

https://show-cn.baoan.edu.cn/cams/home/resourc
e?id=1834930&type=3

附件: 宝安区教研展示活动认定实施办法

深圳市宝安区教育科学研究院 2022年8月30日

(联系人: 张维国; 联系电话: 27951797)